
1 

 

Bieliny, dnia 20.09.2022 r. 

 

ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA PROPOZYCJI CENOWYCH 

nr MZ.56.2022 

1. Zamawiający: 

Gmina Bieliny z adresem i siedzibą: ul. Partyzantów 17, 26-004 Bieliny,  

tel./fax. (041)3025094/ (041)3026107, 

 

zgodnie z obowiązującym u Zamawiającego Regulaminem postępowania przy udzielaniu 

zamówień publicznych o wartości nieprzekraczającej kwoty 130 000,00 zł netto wskazanej  

w ustawie z dnia 11 września 2019 Prawo Zamówień Publicznych (tekst jedn.: Dz. U.  

z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.), zaprasza do składania ofert na wykonanie przedmiotu 

zamówienia. 

 

2. Opis przedmiotu zamówienia: 

 

Wykonanie czynności ustalenia przebiegu granicy w postępowaniu administracyjnym 

w sprawie rozgraniczenia nieruchomości położonych w obrębie 0007 Lechów, gm. 

Bieliny, oznaczonych w ewidencji gruntów jako działka nr ewid. 315, z działkami 

oznaczonymi nr ewid. 319/1, 319/3, 319/5, 319/6, 319/7, 319/8, 319/9. 

Rozgraniczenie na całej długości granicy pomiędzy nieruchomościami. 

 

3. Termin wykonania przedmiotu zamówienia  

Termin wykonania przedmiotu zamówienia – 5 miesięcy od daty podpisania umowy, przy 

czym:  

˗ Termin przeprowadzenia czynności na gruncie – w terminie 60 dni od dnia 

podpisania umowy. 

˗ Termin przedłożenia dokumentacji organowi prowadzącemu postępowanie w celu 

dokonanie oceny prawidłowości wykonania czynności ustalenia przebiegu granic 

nieruchomości przez upoważnionego geodetę oraz zgodności sporządzonych 

dokumentów z przepisami - w terminie 30 dni od dnia zakończenia czynności na 

gruncie. 

 

4. Kryteria wyboru oferty: 

1) Kryterium wyboru najkorzystniejszej oferty jest najniższa cena. 

2) Wykonawca poda cenę brutto w złotych za wykonanie wszystkich bądź poszczególnych 

zadań określonych w przedmiocie.  

3) Zamawiający nie dopuszcza składania ofert wariantowych. 

4) Wykonawca może przedłożyć tylko jedną ofertę cenową i nie może zmienić jej treści  

w okresie trwania umowy. 

5) Wymagany okres związania złożoną ofertą to 60 dni od dnia upływu terminu składania 

ofert. 

6) Z oferentem, który przedstawi najkorzystniejszą ofertę zostanie podpisana umowa.  

7) Od decyzji Zamawiającego nie przysługują środki odwoławcze.  



2 

 

8) Zamawiający zastrzega sobie prawo odstąpienia bądź unieważnienia zapytania 

ofertowego bez podania przyczyny w przypadku zaistnienia okoliczności nieznanych,  

w całości lub w części. 

 

5. Warunki udziału oferenta w postępowaniu: 
1) udzielenie Zamówienia może ubiegać się Wykonawca, którego prowadzona działalność 

wchodzi w zakres przedmiotowego Zamówienia oraz który dysponuje odpowiednimi 

uprawnieniami; 

2) Zamawiający ma prawo do wykluczenia z postępowania Oferentów, którzy nie 

spełniają warunków udziału w postępowaniu. Wykluczenie Oferenta będzie 

jednoznaczne z odrzuceniem złożonej przez niego oferty. 

 

6. Warunki wykluczenia z postępowania 
      W związku z wejściem w życie w dniu 16 kwietnia 2022 roku ustawy z dnia 13 kwietnia 

2022 roku (Dz. U. z 2022 poz. 835) o szczególnych rozwiązaniach w zakresie 

przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa 

narodowego (na podstawie art. 7 ust. 9 Dz.U. z 2022 poz.835 ) z postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego wyklucza się: 

˗ pkt 1) wykonawcę wymienionego w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006  

i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisanego na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na 

listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 ustawy 

szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz 

służących ochronie bezpieczeństwa narodowego ( Dz.U z 15.04.2022 poz.835) 

˗ pkt 2) wykonawcę którego beneficjentem rzeczywistym w rozumieniu ustawy z dnia  

1 marca 2018 r. o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 593 i 655) jest osoba wymieniona w wykazach określonych w rozporządzeniu 

765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisana na listę lub będąca takim beneficjentem 

rzeczywistym od dnia 24 lutego 2022 r., o ile została wpisana na listę na podstawie decyzji 

w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 

3 ustawy o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na 

Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz.U z 15.04.2022 poz.835) 

˗ pkt 3) wykonawcę którego jednostką dominującą w rozumieniu art. 3 ust. 1 pkt 37 ustawy  

z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2021 r. poz. 217, 2105 i 2106), jest 

podmiot wymieniony w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006  

i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisany na listę lub będący taką jednostką dominującą od 

dnia 24 lutego 2022 r., o ile został wpisany na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na 

listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 ustawy  

o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę 

oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego ( Dz.U z 15.04.2022 poz.835) –  

(Zał. nr 4) 

 

7. Wymagane dokumenty: 

1) Najpóźniej w dniu podpisania umowy Wykonawca przedstawi Zamawiającemu 

następujące dokumenty: 

  kserokopia dokumentu potwierdzającego posiadanie stosownych uprawnień, 

  dokument potwierdzający posiadanie uprawnień do podpisania oferty (zaświadczenie  

o wpisie do ewidencji działalności gospodarczej lub odpis z właściwego rejestru, jeżeli 

odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru). 

2) W przypadku, gdy okaże się, że wykonawca, którego oferta została wybrana będzie 

uchylał się od zawarcia umowy bądź nie dostarczy wyżej wymienionych dokumentów 



3 

 

wymaganych do podpisania umowy, Zamawiający może wybrać ofertę najkorzystniejszą 

spośród pozostałych ofert, bez przeprowadzania ich ponownej oceny. 

 

8. Miejsce i termin składania ofert. 

1) Ofertę należy złożyć w nieprzejrzystej, zamkniętej kopercie / opakowaniu w sposób 

gwarantujący zachowanie poufności jej treści oraz zabezpieczającej jej nienaruszalność do 

terminu otwarcia ofert.  

2) Koperta / opakowanie zawierające ofertę winno być zaadresowane na adres 

Zamawiającego opatrzone nazwą, dokładnym adresem Wykonawcy oraz oznaczone  

w sposób następujący tzn. wskazanie zadania na które zostaje złożona oferta: 

  

Oferta na: 
 

Rozgraniczenie nieruchomości nr ewid.: 315 z 319/1, 319/3, 319/5, 319/6, 319/7, 319/8, 319/9, 

położonych w obrębie 0007 Lechów, gm. Bieliny. 
 

Z dopiskiem: „Nie otwierać” 

 

3) Zamawiający nie ponosi odpowiedzialności za zdarzenia wynikające z nienależytego 

oznakowania koperty / opakowania lub braku którejkolwiek z wymaganych informacji. 

4) Oferty należy składać w siedzibie Zamawiającego do dnia: 04.10.2022 r. do godz. 15:00 

(liczy się data złożenia oferty na sekretariacie – pokój nr 14 (I piętro) w siedzibie 

Zamawiającego: Urząd Gminy Bieliny, ul. Partyzantów 17, 26-004 Bieliny). 

5) Za termin złożenia oferty przyjmuje się datę i godzinę wpływu oferty do Zamawiającego. 

6) Oferty złożone po terminie nie będą brane pod uwagę i zostaną zwrócone Oferentom bez 

otwierania. 

7) Otwarcie ofert nie ma charakteru publicznego zgodnie z Regulaminem postępowania przy 

udzielaniu zamówień publicznych o wartości nieprzekraczającej kwoty 130 000,00 zł netto 

wskazanej w ustawie z dnia 11 września 2019 Prawo Zamówień Publicznych (tekst jedn.: 

Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) obowiązującym w Gminie Bieliny. 

8) Osobą do kontaktu w sprawie niniejszego zaproszenia jest: 

Magdalena Kwiatek- Referent. ds. geodezji, gospodarki gruntami 

tel. 041 30 25 094 wew. 221 w godzinach pracy Urzędu Gminy w Bielinach pon. wt. czw. 

piątek -7.30-15.00; śr. 7.30-17.30 

Oferent składając ofertę przyjmuje warunki określone we wzorze umowy, stanowiącym 

Zał. nr 3. 

 

9. Oferta powinna zawierać: 

- wypełniony i podpisany formularz ofertowy (Zał. nr 1) 

- klauzula o przetwarzaniu danych osobowych (Zał. nr 2) 

- Oświadczenie wykonawcy dot. przesłanek wykluczenia z postępowania (Zał. nr 4) 

 

10. Załączniki do zapytania ofertowego: 

1) Zał. nr 1 - Formularz ofertowy 

2) Zał. nr 2 - Klauzula o przetwarzaniu danych osobowych   

3) Zał. nr 3 - Wzór umowy 

4) Zał. nr 4 - Oświadczenie wykonawcy dot. przesłanek wykluczenia z postępowania 
 

Wójt Gminy Bieliny  

/-/ Sławomir Kopacz 


